Informazioni sulle singole procedure in formato tabellare

CIG
8977839B1B

8884381721

Z1B3500BBA

91357188FB

915601676C

9219425E2D

Data
03/01/2022

25/01/2022

14/03/2022

29/04/2022

31/01/2022

26/07/2022

Area

Dipartimento
Tecnico

Dipartimento
Tecnico

Dipartimento
Tecnico

Dipartimento
Tecnico

Dipartimento
Tecnico

Dipartimento
Tecnico

Oggetto

Affidamento del servizio di derattizzazione e
disinfestazione da espletare su aree e strutture
gestite da Acque di Caltanissetta S.p.A.

Affidamento del servizio di fornitura e trasporto
di polielettrolita in polvere ed in emulsione per
la disidratazione meccanica del fango di
supero prodotto dagli impianti di depurazione
gestiti da Acque di Caltanissetta S.p.A.

Affidamento del servizio di fornitura a noleggio
di bagni chimici mobili da utilizzare presso i
cantieri di manutenzione straordinaria su rete

fognaria ID127A

Affidamento, attraverso accordo quadro, dei
lavori di ripristino del manto stradale nei 22
comuni della Provincia di Caltanissetta a
seguito della manutenzione ordinaria delle reti

fognarie

Affidamento del servizio di pulizia delle
vasche, canali e condotte in dotazione agli
impianti di depurazione, di sollevamento
fognario nell'ambito di 22 comuni della

Provincia di caltanissetta

Scelta Contraente

38-PROCEDURA
DISCIPLINATA DA
REGOLAMENTO
INTERNO PER SETTORI
SPECIALI

38-PROCEDURA
DISCIPLINATA DA
REGOLAMENTO
INTERNO PER SETTORI
SPECIALI

38-PROCEDURA
DISCIPLINATA DA
REGOLAMENTO
INTERNO PER SETTORI
SPECIALI

38-PROCEDURA
DISCIPLINATA DA
REGOLAMENTO
INTERNO PER SETTORI
SPECIALI

01-PROCEDURA APERTA

Affidamento del servizio di raccolta, trasporto e 01-PROCEDURA APERTA

conferimento presso centri di recupero e/o
smaltimento dei fanghi biologici disidratati
(CER 19.08.5) residui di vagliatura (CER
19.08.01) e rifiuti dell'eliminazione delle sabbie

(CER 19.08.02)

Partecipanti

L'Avvenire 90 Soc.

Coop

G.L. Servizi S.r.l.s.
SO.GE.MAN. S.r.l.s.

CPS Evo Sur.l.

Eco Cleaning S.r.l.s.
SG Disinfestazioni di
Cosentino Silvio

SNF ITALIA S.r.l.
Bierre Chimica S.r.l.

Celauro Ambiente

Sr.ls.

Meco.Gest. S.r.l.

Riggi Carmelo

PILATO CALOGERO

ATI MECOGEST -

RIGGI

ATI CELAURO -
SUPRAMBIENTE SRL

I.S.E.A. Sl

Aggiudicatario

L'Avvenire 90 Soc.
Coop. (P.I.
01301070858)

SNF ITALIA S.R.L. (P.I.
03081480968)

Celauro Ambiente
Sr.ls.

PILATO CALOGERO

ATI MECO.GEST -
RIGGI CARMELO

I.S.EAA. Sl P.lL
04316480872

Importo
€73.489,83

€130.000,00

€9.000,000

€139.500,00

€90.471,98

€995.115,00



ZA134BF372

ZE2346C9A5

9218997CFB

9450465256E

9481038012

966661194D

07/03/2022

15/03/2022

01/06/2022

06/12/2022

09/12/2022

03/10/2022

Dipartimento
Tecnico

Dipartimento
Tecnico

Dipartimento
Tecnico

Dipartimento
Tecnico

Dipartimento
Tecnico

Dipartimento
Tecnico

Affidamento diretto del servizio di raccolta, 01-PROCEDURA APERTA
trasorto e smaltimento del vaglio (CER

190801) e delle sabbie (CER 190802) derivanti

dagli impianti di sollevamento e di depurazione

per il trattamento delle acque reflue urbane

gestiti da Adc

Affidamento dei lavori di manutenzione 01-PROCEDURA APERTA
straordinaria sostituzione rete idrica Via V.

Monti nel Comune di Milena (CL) ID126A/84

Fornitura di materiale idraulico occorrente peri 01-PROCEDURA APERTA
lavori di sostituzione di condotta idrica Riesi -

Ancipa (CL) ID126A/23

Affidamento del servizio di Vigilanza Armata 01-PROCEDURA APERTA

con piantonamento fiso e controllo accessi

Affidamento del servizio di fornitura e trasporto  01-PROCEDURA APERTA
di ipoclorito di sodio presso gli impianti di
depurazione ed i serbatoi di acqua potabile

gestiti da Acque di Caltanissetta S.p.A.

Affidamento lavori di rispristino del manto 01-PROCEDURA APERTA
stradale a seguito di manutenzione
straordinaria delle reti idriche nell'ambito della

Provincia - ID126A/1

Meco.Gest. S.r.l. P.I.
01258990850

Meco.Gest. S.r.l. P.I.
01258990850

Buttaci Pietro Buttaci Pietro P.I.

01213700857
Comid S.r.l. Sicilcondotte S.r.l.
Sicilcondotte S.r.l. P.1.02364260873
Kal Tubi S.r.l.
Ksm S.p.A. Ksm S.p.A. P.1.
BSE S.r.l. 00757830823
Europolice S.r.l.
MA.PI. S.r.l. MA.PI. S.R.L. P.I.
Bierre Chimica S.r.l. 00107390890
Chimica D'Agostino
S.p.A.
Hidrodepur S.p.A.,
Perlabo S.a.s.
Sicania Chimica S.r.l.
SNF ltalia S.r.l.
Hach Lange S.r.l.
Luican Group S.r.l. I.C.E.S. S.r.l. P.l.
I.C.E.S.Sur.l. 01348230853
Raniolo S.r.l.
ZA.RA. S.r.l.

Bongionvanni
Costruzioni S.a.s.

Di Nica Costruzioni
S.r.l.

3B S.r.l.

Cali Antonio S.r.l.
F.A.E. Costruzioni S.r.l.

€31.143,82

€32.830,00

€78.978,10

€200.000,00

€138.858,40

€185.047,00



